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TÜRKSOY FETÖ karargahı mı?
Merkezi Ankara olan, 6 kurucu, 8 gözlemci olmak üzere 14 üye ülkede faaliyet gösteren ve
geçmişte genel sekreterliğinde Mustafa Balçık ile Önder Aytaç gibi önde gelen FETÖ'cülerin
görev aldığı TÜRKSOY’da örgütün hala etkin olduğu iddia edildi.
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ABD’nin görevlendirmesiyle Orta Asya Türk Cumhuriyetleri'nde
faaliyetlerini yoğunlaştıran FETÖ, hem bu ülke yönetimlerinde hem de
Türk Cumhuriyetleri'nin birlikte kurdukları örgütlerde etkinlik sağlamak
için büyük çaba harcadı. Bu çerçevede faaliyet gösterdikleri ve etkinlik
sağladıkları kuruluşlardan biri de Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı
(TÜRKSOY). TÜRKSOY’un Kazak Genel Sekreteri Düsen Kaseinov’un
kızı ve torunları Amerika’da yaşıyor. Bu nedenle sık sık ABD’ye gidiyor.
Kurumda 2000’li yıllardan itibaren FETÖ faaliyette. FETÖ’nün kurumdaki
faaliyetlerinin hala sürdüğü bildiriliyor.
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faaliyetlerinin hala sürdüğü bildiriliyor.

TÜRKSOY FETÖ karargahı mı? - Resim: 1

Aydınlık’ın edindiği bilgilere göre, TÜRKSOY merkezi Ankara'da olan ve teşkilat seviyesinde önemli bir kamu
diplomasisi kuruluşu olduğu için FETÖ, kurumu merkez üssü olarak kullanmak istedi.

FETÖ, Türkiye'de etkin olduğu dönemlerde Türkiye Cumhuriyeti tarafından atanan Genel Sekreter
Yardımcılarına müdahale etti. Örneğin kurumun 2004-2008 dönemide Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mustafa
Balçık. 2008-2009 döneminde ise aynı görevde Doç.Dr. Önder Aytaç var. Aytaç, FETÖ yöneticiliğinden
aranıyor, şu an Pensilvanya'da FETÖ elebaşı Gülen ile birlikte yaşıyor, FETÖ'nün beyin takımından olduğu
biliniyor.

TÜRKSOY FETÖ karargahı mı? - Resim: 2

FETÖ'den KHK ile Adalet Bakanlığı memuriyetinden ihraç edilen ve tutuklu bulunan Ceza Tevkif Evleri Genel
Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü M.Ş.'nin eşi S.Ş; FETÖ'cü Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Balçık
döneminde TÜRKSOY'da işe alındı. Genel Sekreter Yardımcıları Önder Aytaç ve Fırat Purtaş dönemleri dahil
halen TÜRKSOY'daki kritik görevine devam ediyor.

KARLOV SUİKASTININ ŞÜPHELİSİ

Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Karlov’un öldürülmesinde "cinayete iştirak ve anayasal düzeni ihlal"
suçlarından yargılanan Hayreddin Aydınbaş'ın da yolu ilginç bir şekilde TÜRKSOY ile kesişiyor. FETÖ’nün
Rusya ve Orta Asya'da çıkardığı Rusça ve Türkçe yayınlanan Gündem Rusya, Gündem Avrasya gibi dergilerin
yayıncılığını, sahibi olduğu Guru Medya ile yapan ve genel yayın yönetmeni olan Aydınbaş, aynı zamanda
TÜRKSOY Dergisi'nin (Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı'nın faaliyetlerinin duyurulduğu kurumsal yayını)
yayıncılığını-tasarımcılığını ve dağıtımını yapıyor.

TÜRKSOY FETÖ karargahı mı? - Resim: 3

Bunlar TÜRKSOY dergisinin imtiyaz sahibi olan Genel Sekreter Yardımcısı Prof.Dr. Fırat Purtaş'ın onay ve
bilgisi dahilinde yapılıyor.

HESAPLARI BANKASYA'DAYDI

Milyon dolarlarla ifade edilen TÜRKSOY'un kurum hesapları, Genel Sekreter Düsen Kaseinov ve dönemin
Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Fırat Purtaş döneminde FETÖ'nün bankası olan BankAsya'ya taşınıyor.
Giderler, ödenekler, maaşlar vb ödemeler Bank Asya’dan yapılıyor. Purtaş hakkında geçen yıllarda Rusya’ya
giriş yasağı konmuştu.

Farklı bir davada FETÖ yöneticiliğinden de yargılanıp hüküm giymiş olan Hayreddin Aydınbaş mahkemede
Büyük Bölge Tarama Mesulü olduğunu itiraf etti. Önce Yurtdışı Türkler Başkanlığında uzman, daha sonra
Gençlik Spor Bakanlığında Bakan Danışmanı olan Aydınbaş'ın TSK ve Gençlik Spor Bakanlığına girecek örgüt
mensuplarına çalınan soruları verdiği mahkemece tespit edildi. Büyükelçi Karlov'un öldürülmesinde FETÖ'nün
firari yöneticisi Şerif Ali Tekalan'ın Hayreddin Aydınbaş ve Timur Özkan'ı görevlendirdiği de iddialar arasında
yer alıyor. Ayrıca örgütün Rusya yapılanmasında görevli isimler arasında olduğu ve kurucusu olduğu Euroasian
House ile bölgede FETÖ adına faaliyet gösterdiği savcılık tahkikatında geçiyor. FETÖ firari yöneticisi ve eski



House ile bölgede FETÖ adına faaliyet gösterdiği savcılık tahkikatında geçiyor. FETÖ firari yöneticisi ve eski
(2008-2009) TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Önder Aytaç ile Hayreddin Aydınbaş arasında 2012 ve
sonraki yıllarda yoğunlaşan telefon trafiği de mahkeme kayıtlarında yer alıyor.
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TÜRKSOY’un Kazakistan temsilcisi. 1980 doğumlu olan Malik Otarbayev, FETÖ'nün Kazakistan’daki
okullarında yetişti. Otarbayev, Fetullah Gülen'in kitaplarını (örneğin "Beyan" isimli kitabı) Türkçe'den
Kazakçaya çevirdi. FETÖ'nün Avrasya coğrafyasındaki yayın organı olan Diyalog Avrasya (DA) Dergisi'nin
Kazakistan Temsilciliğini de yapan Otarbayev'in FETÖ'nün bölgedeki faaliyetlerini organize eden önemli bir
isim olduğu biliniyor. İlginç bir şekilde Otarbayev'in de yolu TÜRKSOY ile kesişmiş, Kazakistan'ın
TÜRKSOY'daki Ülke Temsilciliğine atanmış ve burada 2 yıl görev yapmıştı.
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TÜRKSOY (Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı), 1993 yılında Azerbaycan, Kazakistan , Kırgızistan,
Özbekistan, Türkmenistan ve Türkiye’nin Kültür Bakanlarının imzalamış olduğu anlaşma ile kuruldu.
TÜRKSOY’un bütçesi, üye ülke kültür bakanlıkları tarafından ödenen katkı paylarıyla oluşuyor. Bu katkı
paylarının yanı sıra etkinlikler için yerel yönetimler, üniversiteler ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarından ek
kaynaklar sağlanıyor.

Kurumun yıllık faaliyet masraflarının yüzde 95'ini Türkiye üstleniyor. Ancak kurumun harcamalarının
denetlenmemesi ciddi tartışmaları da beraberinde getiriyor. Kurumun Sayıştay tarafından denetlenmesi
durumunda her şeyin açığa çıkacağı belirtiliyor.

Etiketler  FETÖ  TÜRKSOY

   

İLGİLİ İÇERİKLER

https://www.aydinlik.com.tr/haberleri/feto
https://www.aydinlik.com.tr/haberleri/turksoy


Ukrayna'dan tahliye edilen Türk vatandaşlarının sayısı 11 bini geçti
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Danimarka Suriyelilere uyguladığı mücevher yasasını Ukraynalılara uygulamayacak
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